本合同由《上海健康医学院附属崇明医院 2025 年医院信息化运维项目》及其附件组成，

全部文件均具有同等法律效力。 

双方确认本合同的拟订是出于双方共同协商，在遵守中华人民共和国有关法律的原则

下，双方自愿且以此作为保证双方经济利益的依据。双方确认已经阅读、理解并同意本协议

的条款和条件。  

1、合同概述 

1.1、 为了确保医院整体信息系统平稳运行，甲方和乙方签订如下技术服务合同。 

1.2、 服务范围清单及价格明细及服务承诺参见招标文件及投标文件 

2、合同总额 

2.1、   本合同总价为人民币肆佰壹拾万元整（RMB4100000）。 

注:合同总价已包含项目的服务价款、安装、调试、技术、指导、培训、咨询、服

务、保险、检测或其他各项有关费用，甲方无须向乙方另外支付本合同规定之外的

任何费用。 

3、付款方式 

3.1、   分期支付： 

首付款：合同总价的 30%，合同签订后 30 个工作日内支付； 

验收款：合同总价的 40%，服务期满半年、乙方提交运维报告、经甲方验收合格后在 30 个

工作日内支付； 

尾款：  合同总价的 30%，服务期满、乙方提交运维报告且经甲方认可后的 30 个工作日内